
                          Администрация Ветютневского сельского поселения 

                   Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                            Постановление №  49/1 

 

от 20 марта 2017 г 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

муниципальной программы  по энергосбережению  

и повышению энергетической  эффективности 

Ветютневского сельского поселения на 2014-2020 годы, 

 за  2016 год 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения от 16.05.2008 № 33/96/1 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Ветютневском сельском поселении Фроловского 

муниципального района», постановлением Администрации Ветютневского 

сельского поселения от 01.10.2013 № 110 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Ветютневского сельского поселения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить отчет об исполнении муниципальной  программы   по 

энергосбережению и повышению энергетической  эффективности 

Ветютневского сельского поселения на 2014-2020 годы, 

 за  2016 год  согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ветютневского сельского поселения www.vetyutnevskoe.ru. и опубликованию 

в средствах массовой информации. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                 С.Б.Кобченко 

 

 

http://www.vetyutnevskoe.ru/


Отчет об исполнении муниципальной программы  «Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района на 2014-2020годы» за 2016 

год 
Наименование Код 

ведо

мст

ва 

Р

а

з

д

е

л 

По

др

азд

ел 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расхо

дов 

План на 

2016 год 

Исполнено 

2016 год 

Муниципальная программа 

«Энергосбережение и 

повышение энергетической 

эффективности 

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского 

муниципального района на 

2014-2020 годы» 

 

943 05 01 0200124220 244 100000,00 79300,00 

 

Мероприятия по исполнению Сумма 

Индивидуальный 

предприниматель Голубев 

Вячеслав Юрьевич 

Замена входн двери,дерев 

окон блоков и балкон двери 

на изд ПВХ в жил квартире в 

х.Вет-в д3 кв.6 по акту 10 

от31.08.16г.согл.дог 10 от 

25.08.16г.Без 

НДС.(меропр.по 

повышен.энергосбер и 

эффективности) 

62 500,00 

Индивидуальный 

предприниматель Голубев 

Вячеслав Юрьевич 

За монтаж внутр и наруж 

окон откосов, откос вход 

двери, демонтаж старой 

системы отопл. в 

жил.квартире в х.Вет-в д.3 

кв.6 по акту 15 от 

12.12.16г.согл. дог 15 от 

07.12.16г.Без НДС. 

16 800,00 

Итого:  

  
79 300,00 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                             Кобченко С.Б.. 

 


